
RESULTS OF THE SCIENTIFIC PROCESS

ÜRÜN KATALOĞU



RESULTS OF THE SCIENTIFIC PROCESS2



Hakkımızda 4

Üretim 5

VACUSERA Kan Alma Sistemleri 6

VACUSERA Kan Alma Sistemi Ürün Açıklamaları ve Etiketleme Sembolleri 7

VACUSERA Kan Alma Islem Sırası 8

VACUSERA Kan Alma Tüpleri 9

VACUSERA Serum Tüpleri 10

VACUSERA Serum Jelli ve Trombinli Serum Jelli 11

VACUSERA K2Edta’lı Tüpler 12

VACUSERA K3Edta ve K3Edta + Aprotininli Tüpler 13

VACUSERA Koagulasyon Tüpleri 14

VACUSERA CTAD Tüpleri 15

VACUSERA Lityum Heparinli Tüpler 16

VACUSERA Sodyum Heparinli Tüpler  17

VACUSERA Katkısız Tüpler  18

VACUSERA Kan Gruplama Tüpleri  19

VACUSERA Eser Element Tüpleri  20

VACUSERA Crossmatch Tüpleri  21

VACUSERA Glikoz Tüpleri  22

VACUSERA Kan Alma Igneleri  23-25

VACUSERA Kan Alma Aksesuarları  26-29

VACUSERA Mini Kapiller Kan Alma Sistemleri 3 0-31

VACUSERA Sedimentasyon Sistemi  32

VACUSERA Idrar Toplama Sistemleri   33

VACUSERA Kan Toplama Sistemleri Kan Alma Sırası  34

İÇİNDEKİLER

RESULTS OF THE SCIENTIFIC PROCESS
disera

3



HAKKIMIZDA

RESULTS OF THE SCIENTIFIC PROCESS

Disera, 1996 yılında İzmir, Türkiye’de kurulmuş olup ilk olarak laboratuvar sarf malzemelerinin üretimine 
odaklanmıştır. Bugün Disera, vakumlu kan alma tüplerinin üretimi ve geliştirilmesinde uzmanlaşmış, kan 
alma aksesuarları, idrar toplama sistemleri ve PRP ürünleri de dahil olmak üzere sektörün önde gelen 
uluslararası şirketlerinden biridir. Disera, ayrıca yurt içi pazarda diagnostik alanda da faaliyet göstermektedir.

Firma olarak bizim için hastanın konforu ve sağlık çalışanlarının güvenliği her şeyden önce gelmektedir. 
Ürünlerimiz ve hizmetlerimizle ilgili temel değer önerimiz, dünya genelindeki toplulukların genel yaşam 
standartlarını ve sağlıklarını iyileştirmektir.

Şirketimizin kuruluşundan bu yana kalite birinci önceliğimizdir ve tüm üretim tesislerimiz aynı yüksek 
standarda bağlıdır. Ürünlerimizin hepsi CE işaretine sahip olup, üretimimizin tamamı ISO 13485:2016 Kalite 
Yönetim Sertifikası, ISO 14001:2015 Çevre Yönetim Sertifikası ve İyi Üretim Uygulamaları (GMP) sertifikasına 
uygun olarak gerçekleştirilmektedir.

Sürekli yenilik ve araştırma şirketimizin vazgeçilmez unsurudur. Ayrıca, kurumsal sosyal sorumluluk 
girişimlerimiz topluma katkıda bulunarak, sosyal sorumluluk sahibi bir organizasyon olarak rolümüzü 
güçlendirmektedir.

MİSYONUMUZ

Tıbbi cihaz düzenlemeleri prensiplerine uygun çevre dostu, güvenli ve yüksek kaliteli ürünler üretmektir. 
Yenilikçi teknolojileri ve sürekli araştırmayı ürün tasarım ve üretim süreçlerimize entegre ederek yaşam 
kalitesini artırmayı ve toplum sağlığı standartlarını iyileştirmeyi amaçlıyoruz. Müşteri odaklı bir yaklaşım 
benimseyerek müşteri memnuniyetini ön planda tutuyoruz. Müşterilerimizin ihtiyaçlarını karşılamak 
için topluluklar ve paydaşlarımızla yakın ilişkiler kuruyoruz. Ayrıca, çalışanlarımızın refahını ve gelişimini 
sağlamakta kararlıyız ve etik iş uygulamalarına bağlı kalmayı temel ilke olarak benimsemekteyiz.

VİZYONUMUZ

Dünya çapında sağlık hizmetlerine önemli değer katan, sağlık sektörünün önde gelen şirketlerinden biri 
olmaktır. İnovasyon ve mükemmeliyetçilik anlayışını benimsemekteyiz. Yüksek kaliteli ürünler üreterek, 
hastaların yaşam kalitesini artırmayı ve sağlık profesyonellerinin ürünlerimizi güvenle kullanabilmelerini 
sağlamayı amaçlıyoruz. Gelecek nesiller için daha güvenli bir dünya sağlamak amacıyla sürdürülebilirlik 
prensiplerine öncelik veriyor ve sağlık standartlarını ilerletmek için iş birlikleri ve ortaklıkların önemini 
vurguluyoruz.

ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

Sürekli yeniliklerin takibi ve müşteriye uygun ürünlerin sunulmasıdır.
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ÜRETİM
Disera Tıbbi Malzeme Lojistik Sanayi ve Ticaret A.Ş, medikal sektöründe kaliteli ve teknik ürünler sağlamak 
konusundaki bilgi birikimini ve tecrübesini, sağlık sektörünün ihtiyaçlarıyla birleştirerek yenilikçi ürün 
çözümleri ile üretim faaliyetlerini ISO 13485:2016 kalite standardı doğrultusunda sunmaktadır.

Vacusera Vakumlu Kan Alma Tüpleri 98/79/EC In Vitro Diagnostic direktifleri doğrultusunda CE işaretine 
sahiptir.

Vacusera Vakumlu Kan Alma Tüpleri ISO 6710 standartlarına göre üretilmektedir.

Vacusera Vakumlu Kan Alma İğneleri 93/42/EEC Tıbbi Cihaz direktifleri doğrultusunda üretilmekte olup, CE 
belgesine sahiptir.

Sürekli yenilenen teknoloji ve tecrübeli personel altyapısı ile tutarlı bir kalite güvenliği ve ayrıca farklı ulusal 
ve uluslararası talimatlara göre şekillenen üretim normları Disera ürünlerinin yüksek kalite seviyesini 
sağlamaktadır.
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Diagnostik laboratuarlarındaki hızlı otomasyon gelişmesi, yüksek standartlar kan alma sistemlerinin de 
sürekli bir performansa sahip olmasını gerektirir. Vacusera Kan Alma Sistemleri ile Vacusera Kan Alma 
İğneleri ve Aksesuarları kan alma prosedürlerinin gerekliliğini yerine getirmek, hasta konforu ve kullanıcı 
güvenliğini sağlayabilmek için tasarlanmıştır.

VACUSERA KAN ALMA SİSTEMLERİ
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Tek kullanımlık

Son kullanma tarihi

Lot numarası

Referans Numarası

Üretim tarihi

Üretici

Güneş ışığından uzak tutunuz.

Ambalajı açılmış ve zarar görmüş ürünü kullanmayınız.

Kuru tutunuz.

Pirojenik değildir.

Ftalat içermez veya bulunmaz.

Dışında koruyucu paket bulunan tekli steril bariyer sistemi.

Etilen oksit sterilizasyon

Radyasyon sterilizasyon

CE işareti

In vitro tanı amaçlı tıbbi cihaz

Kullanım kılavuzuna bakınız.

Sıcaklık limiti

Latex içermez.

Tekrar steril edilemez.

Dikkat

Steril olmayan

Tibbi Cihaz

Tekli steril bariyer sistemi

MD

HARF KODU İÇERİK

K2E EDTA Dipotasyum Tuzu

K3E EDTA Tripotasyum Tuzu

9NC Trisodyum Sitrat 9:1

4NC Trisodyum Sitrat 4:1

FE Sodyum Fluorid / EDTA

FX Sodyum Fluorid /Potasyum Oksalat

LH Lityum Heparin

NH Sodyum Heparin

Z Katkısız

CAT Pıhtı Aktivatörü/Jelli Pıhtı Aktivatörü

CTAD Tamponlanmış Sitrat 0.109 M

ACD-A ACD Solüsyon A

ACD-B ACD Solüsyon B

NO VACUSERA KAN ALMA SİSTEMİ ÜRÜN AÇIKLAMALARI

1 Vacusera Kan Alma Tüpü

2 Güvenlikli Kapak

3 Vacusera Güvenlikli Holder

4  Vacusera Kan Alma İğnesi

5 Vacusera Güvenlikli Kelebek Set

6 Vacusera Luer Adaptör

VACUSERA KAN ALMA ETİKETLEME SEMBOLLERİ
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KAN ALMA İŞLEM SIRALAMASI
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KAĞIT ETIKETLI TÜPLER ŞEFFAF ETIKETLI TÜPLER BARKOD ETIKETLI TÜPLER

VACUSERA KAN ALMA TÜPLERİ
Vacusera Kan Alma Tüpleri kırılmaz PET tüp, butil kauçuk ve polietilen kapaktan oluşmaktadır. Medikal 
kağıt etiketli; şeffaf etiketli ve barkod etiketli tüplerimizi kullanıcılara sunmaktayız.

Vacusera Kan Alma Sistemleri’nin tüm parçaları hastaların konforunun arttırılması, kaliteli ve güvenli 
kan alınması ve de güvenilir test sonuçları için üretilmiştir. 
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RESULTS OF THE SCIENTIFIC PROCESS

VACUSERA SERUM TÜPLERI
Vacusera Serum Tüpleri klinik biyokimya ve immünoloji laboratuvarlarında uygulanan testlerde kullanılır. 
Tüpün içerisine sıvanan özel aktivatörü sayesinde pıhtılaşma sağlanır.

Ref No Açıklama Hacim (ml) Ebat (mm) İçerik Raf Ömrü Etiket Paket/Koli Kapak Rengi

234201 VACUSERA 1 ml Serum 1 13 x 75 Pıhtı Aktivatörü 18 Ay KAĞIT 100/1200

234202 VACUSERA 2 ml Serum 2 13 x 75 Pıhtı Aktivatörü 18 Ay KAĞIT 100/1200

234203 VACUSERA 3 ml Serum 3 13 x 75 Pıhtı Aktivatörü 18 Ay KAĞIT 100/1200

234204 VACUSERA 4 ml Serum 4 13 x 75 Pıhtı Aktivatörü 18 Ay KAĞIT 100/1200

235206 VACUSERA 6 ml Serum 6 13 x 100 Pıhtı Aktivatörü 18 Ay KAĞIT 100/1200

236209 VACUSERA 9 ml Serum 9 16 x 100 Pıhtı Aktivatörü 18 Ay KAĞIT 100/1200

236200 VACUSERA 10 ml Serum 10 16 x 100 Pıhtı Aktivatörü 18 Ay KAĞIT 100/1200

434201 VACUSERA 1 ml Serum 1 13 x 75 Pıhtı Aktivatörü 18 Ay ŞEFFAF 100/1200

434202 VACUSERA 2 ml Serum 2 13 x 75 Pıhtı Aktivatörü 18 Ay ŞEFFAF 100/1200

434203 VACUSERA 3 ml Serum 3 13 x 75 Pıhtı Aktivatörü 18 Ay ŞEFFAF 100/1200

434204 VACUSERA 4 ml Serum 4 13 x 75 Pıhtı Aktivatörü 18 Ay ŞEFFAF 100/1200

435206 VACUSERA 6 ml Serum 6 13 x 100 Pıhtı Aktivatörü 18 Ay ŞEFFAF 100/1200

436209 VACUSERA 9 ml Serum 9 16 x 100 Pıhtı Aktivatörü 18 Ay ŞEFFAF 100/1200

436200 VACUSERA 10 ml Serum 10 16 x 100 Pıhtı Aktivatörü 18 Ay ŞEFFAF 100/1200
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Vacusera Serum Tüpleri içerisinde yer alan jelli tüplerdeki inert jel, santrifüj esnasında serum ve kan 
hücreleri arasına girerek bariyer oluşturur. Bu sayede kaliteli serum elde etmenizi sağlar.

Ref No Açıklama Hacim (ml) Ebat (mm) İçerik Raf Ömrü Etiket Paket/Koli Kapak Rengi

235315 VACUSERA 5 ml Serum JEL + Trombin 5 13 x 100 JEL + Pıhtı Aktivatörü + Trombin 12 Ay KAĞIT 100/1200

435315 VACUSERA 5 ml Serum JEL + Trombin 5 13 x 100 JEL + Pıhtı Aktivatörü + Trombin 12 Ay ŞEFFAF 100/1200

Vacusera Trombinli Serum Tüpleri içinde bulunan trombin bazlı pıhtı aktivatörü ile hızlı pıhtılaşma sağlar. 
Tüp içerisindeki inert jel ile birlikte hızlı serum ayrılmasına olanak sağlar.

VACUSERA TROMBİNLİ SERUM TÜPLERİ JELLİ

Ref No Açıklama Hacim (ml) Ebat (mm) İçerik Raf Ömrü Etiket Paket/Koli Kapak Rengi

234302 VACUSERA 2 ml Serum JEL 2 13 x 75 JEL + Pıhtı Aktivatörü 18 Ay KAĞIT 100/1200

234304 VACUSERA 2,5 ml Serum JEL 2,5 13 x 75 JEL + Pıhtı Aktivatörü 18 Ay KAĞIT 100/1200

234303 VACUSERA 3.5 ml Serum JEL 3.5 13 x 75 JEL + Pıhtı Aktivatörü 18 Ay KAĞIT 100/1200

235304 VACUSERA 4 ml Serum JEL 4 13 x 100 JEL + Pıhtı Aktivatörü 18 Ay KAĞIT 100/1200

235305 VACUSERA 5 ml Serum JEL 5 13 x 100 JEL + Pıhtı Aktivatörü 18 Ay KAĞIT 100/1200

236308 VACUSERA 8 ml Serum JEL 8 16 x 100 JEL + Pıhtı Aktivatörü 18 Ay KAĞIT 100/1200

236309 VACUSERA 9 ml Serum JEL 9 16 x 100 JEL + Pıhtı Aktivatörü 18 Ay KAĞIT 100/1200

434302 VACUSERA 2 ml Serum JEL 2 13 x 75 JEL + Pıhtı Aktivatörü 18 Ay ŞEFFAF 100/1200

434304 VACUSERA 2.5 ml Serum JEL 2.5 13 x 75 JEL + Pıhtı Aktivatörü 18 Ay ŞEFFAF 100/1200

434303 VACUSERA 3.5 ml Serum JEL 3.5 13 x 75 JEL + Pıhtı Aktivatörü 18 Ay ŞEFFAF 100/1200

435304 VACUSERA 4 ml Serum JEL 4 13 x 100 JEL + Pıhtı Aktivatörü 18 Ay ŞEFFAF 100/1200

435305 VACUSERA 5 ml Serum JEL 5 13 x 100 JEL + Pıhtı Aktivatörü 18 Ay ŞEFFAF 100/1200

436308 VACUSERA 8 ml Serum JEL 8 16 x 100 JEL + Pıhtı Aktivatörü 18 Ay ŞEFFAF 100/1200

436309 VACUSERA 9 ml Serum JEL 9 16 x 100 JEL + Pıhtı Aktivatörü 18 Ay ŞEFFAF 100/1200

VACUSERA SERUM TÜPLERI JELLİ
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VACUSERA K2EDTA’LI TÜPLER
Vacusera EDTA’lı Tüpler hematoloji testlerinde kullanılır. K2EDTA ve K2EDTA JELLİ olarak iki farklı gruba 
ayrılarak ihtiyaca göre karşılık vermektedir.

RESULTS OF THE SCIENTIFIC PROCESS

Ref No Açıklama Hacim (ml) Ebat (mm) İçerik Raf Ömrü Etiket Paket/Koli Kapak Rengi

234601 VACUSERA 1 ml K2EDTA 1 13 x 75 K2E K2EDTA 18 Ay KAĞIT 100/1200

234602 VACUSERA 2 ml K2EDTA 2 13 x 75 K2E K2EDTA 18 Ay KAĞIT 100/1200

234603 VACUSERA 3 ml K2EDTA 3 13 x 75 K2E K2EDTA 18 Ay KAĞIT 100/1200

234604 VACUSERA 4 ml K2EDTA 4 13 x 75 K2E K2EDTA 18 Ay KAĞIT 100/1200

234605 VACUSERA 4.5 ml K2EDTA 4.5 13 x 75 K2E K2EDTA 18 Ay KAĞIT 100/1200

235606 VACUSERA 6 ml K2EDTA 6 13 x 100 K2E K2EDTA 18 Ay KAĞIT 100/1200

236609 VACUSERA 9 ml K2EDTA 9 16 x 100 K2E K2EDTA 18 Ay KAĞIT 100/1200

434601 VACUSERA 1 ml K2EDTA 1 13 x 75 K2E K2EDTA 18 Ay ŞEFFAF 100/1200

434602 VACUSERA 2 ml K2EDTA 2 13 x 75 K2E K2EDTA 18 Ay ŞEFFAF 100/1200

434603 VACUSERA 3 ml K2EDTA 3 13 x 75 K2E K2EDTA 18 Ay ŞEFFAF 100/1200

434604 VACUSERA 4 ml K2EDTA 4 13 x 75 K2E K2EDTA 18 Ay ŞEFFAF 100/1200

434605 VACUSERA 4.5 ml K2EDTA 4.5 13 x 75 K2E K2EDTA 18 Ay ŞEFFAF 100/1200

435606 VACUSERA 6 ml K2EDTA 6 13 x 100 K2E K2EDTA 18 Ay ŞEFFAF 100/1200

436609 VACUSERA 9 ml K2EDTA 9 16 x 100 K2E K2EDTA 18 Ay ŞEFFAF 100/1200

234623 VACUSERA 3 ml K2EDTA + JEL 3 13 x 75 JEL + K2E K2EDTA 18 Ay KAĞIT 100/1200

235625 VACUSERA 5 ml K2EDTA + JEL 5 13 x 100 JEL + K2E K2EDTA 18 Ay KAĞIT 100/1200

236628 VACUSERA 8 ml K2EDTA + JEL 8 16 x 100 JEL + K2E K2EDTA 18 Ay KAĞIT 100/1200

434623 VACUSERA 3 ml K2EDTA + JEL 3 13 x 75 JEL + K2E K2EDTA 18 Ay ŞEFFAF 100/1200

435625 VACUSERA 5 ml K2EDTA + JEL 5 13 x 100 JEL + K2E K2EDTA 18 Ay ŞEFFAF 100/1200

436628 VACUSERA 8 ml K2EDTA + JEL 8 16 x 100 JEL + K2E K2EDTA 18 Ay ŞEFFAF 100/1200

12



Ref No Açıklama Hacim (ml) Ebat (mm) İçerik Raf Ömrü Etiket Paket/Koli Kapak Rengi

234611 VACUSERA 1 ml K3EDTA 1 13 x 75 K3E K3EDTA 18 Ay KAĞIT 100/1200

234612 VACUSERA 2 ml K3EDTA 2 13 x 75 K3E K3EDTA 18 Ay KAĞIT 100/1200

234613 VACUSERA 3 ml K3EDTA 3 13 x 75 K3E K3EDTA 18 Ay KAĞIT 100/1200

234614 VACUSERA 4 ml K3EDTA 4 13 x 75 K3E K3EDTA 18 Ay KAĞIT 100/1200

234615 VACUSERA 4.5 ml K3EDTA 4.5 13 x 75 K3E K3EDTA 18 Ay KAĞIT 100/1200

235616 VACUSERA 6 ml K3EDTA 6 13 x 100 K3E K3EDTA 18 Ay KAĞIT 100/1200

236619 VACUSERA 9 ml K3EDTA 9 16 x 100 K3E K3EDTA 18 Ay KAĞIT 100/1200

434611 VACUSERA 1 ml K3EDTA 1 13 x 75 K3E K3EDTA 18 Ay ŞEFFAF 100/1200

434612 VACUSERA 2 ml K3EDTA 2 13 x 75 K3E K3EDTA 18 Ay ŞEFFAF 100/1200

434613 VACUSERA 3 ml K3EDTA 3 13 x 75 K3E K3EDTA 18 Ay ŞEFFAF 100/1200

434614 VACUSERA 4 ml K3EDTA 4 13 x 75 K3E K3EDTA 18 Ay ŞEFFAF 100/1200

434615 VACUSERA 4.5 ml K3EDTA 4.5 13 x 75 K3E K3EDTA 18 Ay ŞEFFAF 100/1200

435616 VACUSERA 6 ml K3EDTA 6 13 x 100 K3E K3EDTA 18 Ay ŞEFFAF 100/1200

436619 VACUSERA 9 ml K3EDTA 9 16 x 100 K3E K3EDTA 18 Ay ŞEFFAF 100/1200

Ref No Açıklama Hacim (ml) Ebat (mm) İçerik Raf Ömrü Etiket Paket/Koli Kapak 
Rengi

234654 VACUSERA 4 ml K3E/K3EDTA + Aprotinin 4 13 x 75 K3E/K3EDTA + Aprotinin 12 Ay KAĞIT 100/1200

235656 VACUSERA 6 ml K3E/K3EDTA + Aprotinin 6 13 x 100 K3E/K3EDTA + Aprotinin 12 Ay KAĞIT 100/1200

434654 VACUSERA 4 ml K3E/K3EDTA + Aprotinin 4 13 x 75 K3E/K3EDTA + Aprotinin 12 Ay ŞEFFAF 100/1200

435656 VACUSERA 6 ml K3E/K3EDTA + Aprotinin 6 13 x 100 K3E/K3EDTA + Aprotinin 12 Ay ŞEFFAF 100/1200

VACUSERA K3EDTA’LI TÜPLER
Vacusera EDTA’lı Tüpler hematoloji testlerinde kullanılır. K3EDTA çeşitleri ihtiyaca göre karşılık 
vermektedir.

Vacusera K3EDTA+Aprotinin tüpleri ACTH testlerini oda sıcaklığında stabil tutarak çalışmasını sağlar. 

VACUSERA K3E/K3EDTA + APROTİNİNLİ TÜPLER
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Vacusera Koagülasyon Tüpleri kan pıhtılaşma testleri için kullanılır. 0.109 mol/l (%3.2) ve 0.129 mol/l 
(%3.8) olarak farklı değerlerde tamponlanmış sodyum sitrat çözeltisi ile beraber çift tüp teknolojisiyle 
Koagülasyon test sonuçları için gerekli koşulları sağlar.

VACUSERA KOAGÜLASYON TÜPLERI

Ref No Açıklama Hacim 
(ml)

Ebat 
(mm) İçerik Raf 

Ömrü Etiket Paket/
Koli

Kapak 
Rengi

234501 VACUSERA 1 ml Koagülasyon %3.2 Sodyum Sitrat - Çift Tüp 1 13 x 75 9NC Sodyum Sitrat %3.2(0.109M) 9 Ay KAĞIT 100/1200

234502 VACUSERA 1.8 ml Koagülasyon %3.2 Sodyum Sitrat - Çift Tüp 1.8 13 x 75 9NC Sodyum Sitrat %3.2(0.109M) 9 Ay KAĞIT 100/1200

234503 VACUSERA 2.7 ml Koagülasyon %3.2 Sodyum Sitrat - Çift Tüp 2.7 13 x 75 9NC Sodyum Sitrat %3.2(0.109M) 9 Ay KAĞIT 100/1200

234504 VACUSERA 3,6 ml Koagülasyon %3.2 Sodyum Sitrat 3,6 13 x 75 9NC Sodyum Sitrat %3.2(0.109M) 4 Ay KAĞIT 100/1200

234505 VACUSERA 4,5 ml Koagülasyon %3.2 Sodyum Sitrat 4,5 13 x 75 9NC Sodyum Sitrat %3.2(0.109M) 4 Ay KAĞIT 100/1200

235505 VACUSERA 5 ml Koagülasyon %3.2 Sodyum Sitrat 5 13 x 100 9NC Sodyum Sitrat %3.2(0.109M 4 Ay KAĞIT 100/1200

434501 VACUSERA 1 ml Koagülasyon %3.2 Sodyum Sitrat - Çift Tüp 1 13 x 75 9NC Sodyum Sitrat %3.2(0.109M) 9 Ay ŞEFFAF 100/1200

434502 VACUSERA 1.8 ml Koagülasyon %3.2 Sodyum Sitrat - Çift Tüp 1.8 13 x 75 9NC Sodyum Sitrat %3.2(0.109M) 9 Ay ŞEFFAF 100/1200

434503 VACUSERA 2.7 ml Koagülasyon %3.2 Sodyum Sitrat - Çift Tüp 2.7 13 x 75 9NC Sodyum Sitrat %3.2(0.109M) 9 Ay ŞEFFAF 100/1200

434504 VACUSERA 3,6 ml Koagülasyon %3.2 Sodyum Sitrat 3,6 13 x 75 9NC Sodyum Sitrat %3.2(0.109M) 4 Ay ŞEFFAF 100/1200

434505 VACUSERA 4,5 ml Koagülasyon %3.2 Sodyum Sitrat 4,5 13 x 75 9NC Sodyum Sitrat %3.2(0.109M) 4 Ay ŞEFFAF 100/1200

435505 VACUSERA 5 ml Koagülasyon %3.2 Sodyum Sitrat 5 13 x 100 9NC Sodyum Sitrat %3.2(0.109M) 4 Ay ŞEFFAF 100/1200

VACUSERA 9NC KOAGÜLASYON SODYUM SITRAT %3.2

VACUSERA 9NC KOAGÜLASYON SODYUM SITRAT %3.8
Ref No Açıklama Hacim 

(ml)
Ebat 
(mm) İçerik Raf 

Ömrü Etiket Paket/
Koli

Kapak 
Rengi

234511 VACUSERA 1 ml Koagülasyon %3.8 Sodyum Sitrat -  Çift Tüp 1 13 x 75 9NC Sodyum Sitrat %3.8(0.129M) 9 Ay KAĞIT 100/1200

234512 VACUSERA 1.8 ml Koagülasyon %3.8 Sodyum Sitrat - Çift Tüp 1.8 13 x 75 9NC Sodyum Sitrat %3.8(0.129M) 9 Ay KAĞIT 100/1200

234513 VACUSERA 2.7 ml Koagülasyon %3.8 Sodyum Sitrat - Çift Tüp 2.7 13 x 75 9NC Sodyum Sitrat %3.8(0.129M) 9 Ay KAĞIT 100/1200

234514 VACUSERA 3,6 ml Koagülasyon %3.8 Sodyum Sitrat 3,6 13 x 75 9NC Sodyum Sitrat %3.8(0.129M) 4 Ay KAĞIT 100/1200

234515 VACUSERA 4,5 ml Koagülasyon %3.8 Sodyum Sitrat 4,5 13 x 75 9NC Sodyum Sitrat %3.8(0.129M) 4 Ay KAĞIT 100/1200

235515 VACUSERA 5 ml Koagülasyon %3.8 Sodyum Sitrat 5 13 x 100 9NC Sodyum Sitrat %3.8(0.129M) 4 Ay KAĞIT 100/1200

434511 VACUSERA 1 ml Koagülasyon %3.8 Sodyum Sitrat - Çift Tüp 1 13 x 75 9NC Sodyum Sitrat %3.8(0.129M) 9 Ay ŞEFFAF 100/1200

434512 VACUSERA 1.8 ml Koagülasyon %3.8 Sodyum Sitrat - Çift Tüp 1.8 13 x 75 9NC Sodyum Sitrat %3.8(0.129M) 9 Ay ŞEFFAF 100/1200

434513 VACUSERA 2.7 ml Koagülasyon %3.8 Sodyum Sitrat - Çift Tüp 2.7 13 x 75 9NC Sodyum Sitrat %3.8(0.129M) 9 Ay ŞEFFAF 100/1200

434514 VACUSERA 3,6 ml Koagülasyon %3.8 Sodyum Sitrat 3,6 13 x 75 9NC Sodyum Sitrat %3.8(0.129M) 4 Ay ŞEFFAF 100/1200

434515 VACUSERA 4,5 ml Koagülasyon %3.8 Sodyum Sitrat 4,5 13 x 75 9NC Sodyum Sitrat %3.8(0.129M) 4 Ay ŞEFFAF 100/1200

435515 VACUSERA 5 ml Koagülasyon %3.8 Sodyum Sitrat 5 13 x 100 9NC Sodyum Sitrat %3.8(0.129M) 4 Ay ŞEFFAF 100/1200
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Vacusera CTAD tüpleri, içerdiği Teofilin, Adenozin ve Dipiridamol ile tamponlanmış sitrat çözeltisi 
sayesinde invitro trambosit aktivasyonu önüne geçerek Heparin terapisi alan hasta gruplarında doğru 
koagülasyon test sonuçları elde etmek için kullanılmaktadır.

VACUSERA CTAD TÜPLERİ

Ref No Açıklama Hacim 
(ml)

Ebat 
(mm) İçerik Raf Ömrü Etiket Paket/Koli Kapak 

Rengi

234522 VACUSERA 1.8 ml CTAD - Çift Tüp 1.8 13 x 75 Tamponlanmış Sodyum Sitrat %3.2 (0.109M) 9 Ay KAĞIT 100/1200

234523 VACUSERA 2.7 ml CTAD - Çift Tüp 2.7 13 x 75 Tamponlanmış Sodyum Sitrat %3.2 (0.109M) 9 Ay KAĞIT 100/1200

234524 VACUSERA 3.6 ml CTAD 3.6 13 x 75 Tamponlanmış Sodyum Sitrat %3.2 (0.109M) 4 Ay KAĞIT 100/1200

234525 VACUSERA 4.5 ml CTAD 4.5 13 x 75 Tamponlanmış Sodyum Sitrat %3.2 (0.109M) 4 Ay KAĞIT 100/1200

434522 VACUSERA 1.8 ml CTAD - Çift Tüp 1.8 13 x 75 Tamponlanmış Sodyum Sitrat %3.2 (0.109M) 9 Ay ŞEFFAF 100/1200

434523 VACUSERA 2.7 ml CTAD - Çift Tüp 2.7 13 x 75 Tamponlanmış Sodyum Sitrat %3.2 (0.109M) 9 Ay ŞEFFAF 100/1200

434524 VACUSERA 3.6 ml CTAD 3.6 13 x 75 Tamponlanmış Sodyum Sitrat %3.2 (0.109M) 4 Ay ŞEFFAF 100/1200

434525 VACUSERA 4.5 ml CTAD 4.5 13 x 75 Tamponlanmış Sodyum Sitrat %3.2 (0.109M) 4 Ay ŞEFFAF 100/1200
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RESULTS OF THE SCIENTIFIC PROCESS

VACUSERA LH LITYUM HEPARIN

Vacusera Heparinli Tüpler’de Lityum Heparin ve Sodyum Heparin olarak iki farklı içerik bulunmaktadır. 
Heparin sayesinde kanın pıhtılaşması önlenir ve plazma elde edilmesi sağlanır. Rutin biyokimya ile 
beraber acil biyokimyada da kullanılır. Bu ürün grubunda yer alan Lityum Heparin + Jelli tüplerde 
santrifüj esnasında jel plazma ve kan hücreleri arasına girerek kaliteli bir plazma elde etmenizi sağlar.

VACUSERA HEPARINLI TÜPLER

Ref No Açıklama Hacim (ml) Ebat (mm) İçerik Raf Ömrü Etiket Paket/Koli Kapak Rengi

234402 VACUSERA 2 ml Li-Heparin 2 13 x 75 LH/Lityum Heparin 18 Ay KAĞIT 100/1200

234404 VACUSERA 4 ml Li-Heparin 4 13 x 75 LH/Lityum Heparin 18 Ay KAĞIT 100/1200

235406 VACUSERA 6 ml Li-Heparin 6 13 x 100 LH/Lityum Heparin 18 Ay KAĞIT 100/1200

236409 VACUSERA 9 ml Li-Heparin 9 16 x 100 LH/Lityum Heparin 18 Ay KAĞIT 100/1200

434402 VACUSERA 2 ml Li-Heparin 2 13 x 75 LH/Lityum Heparin 18 Ay ŞEFFAF 100/1200

434404 VACUSERA 4 ml Li-Heparin 4 13 x 75 LH/Lityum Heparin 18 Ay ŞEFFAF 100/1200

435406 VACUSERA 6 ml Li-Heparin 6 13 x 100 LH/Lityum Heparin 18 Ay ŞEFFAF 100/1200

436409 VACUSERA 9 ml Li-Heparin 9 16 x 100 LH/Lityum Heparin 18 Ay ŞEFFAF 100/1200

234413 VACUSERA 3 ml Li-Heparin + JEL 3 13 x 75 JEL + LH/Lityum Heparin 18 Ay KAĞIT 100/1200

235415 VACUSERA 5 ml Li-Heparin + JEL 5 13 x 100 JEL + LH/Lityum Heparin 18 Ay KAĞIT 100/1200

236418 VACUSERA 8 ml Li-Heparin + JEL 8 16 x 100 JEL + LH/Lityum Heparin 18 Ay KAĞIT 100/1200

434413 VACUSERA 3 ml Li-Heparin + JEL 3 13 x 75 JEL + LH/Lityum Heparin 18 Ay ŞEFFAF 100/1200

435415 VACUSERA 5 ml Li-Heparin + JEL 5 13 x 100 JEL + LH/Lityum Heparin 18 Ay ŞEFFAF 100/1200

436418 VACUSERA 8 ml Li-Heparin + JEL 8 16 x 100 JEL + LH/Lityum Heparin 18 Ay ŞEFFAF 100/1200
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Vacusera Sodyum Heparin Tüpleri’ndeki heparin sayesinde kanın pıhtılaşması önlenir ve plazma elde 
edilmesi sağlanır. Rutin biyokimya ile beraber acil biyokimyada da kullanılır.

VACUSERA HEPARINLI TÜPLER

VACUSERA NH SODYUM HEPARIN
Ref No Açıklama Hacim 

(ml) Ebat (mm) İçerik Raf Ömrü Etiket Paket/Koli Kapak Rengi

234424 VACUSERA 4 ml Sodyum Heparin 4 13 x 75 NH/Sodyum Heparin 18 Ay KAĞIT 100/1200

235426 VACUSERA 6 ml Sodyum Heparin 6 13 x 100 NH/Sodyum Heparin 18 Ay KAĞIT 100/1200

236429 VACUSERA 9 ml Sodyum Heparin 9 16 x 100 NH/Sodyum Heparin 18 Ay KAĞIT 100/1200

434424 VACUSERA 4 ml Sodyum Heparin 4 13 x 75 NH/Sodyum Heparin 18 Ay ŞEFFAF 100/1200

435426 VACUSERA 6 ml Sodyum Heparin 6 13 x 100 NH/Sodyum Heparin 18 Ay ŞEFFAF 100/1200

436429 VACUSERA 9 ml Sodyum Heparin 9 16 x 100 NH/Sodyum Heparin 18 Ay ŞEFFAF 100/1200

234433 VACUSERA 3 ml Sodyum Heparin + JEL 3 13 x 75 JEL + Sodyum Heparin 18 Ay KAĞIT 100/1200

235435 VACUSERA 5 ml Sodyum Heparin + JEL 5 13 x 100 JEL + Sodyum Heparin 18 Ay KAĞIT 100/1200

236438 VACUSERA 8 ml Sodyum Heparin + JEL 8 16 x 100 JEL + Sodyum Heparin 18 Ay KAĞIT 100/1200

434433 VACUSERA 3 ml Sodyum Heparin + JEL 3 13 x 75 JEL + Sodyum Heparin 18 Ay ŞEFFAF 100/1200

435435 VACUSERA 5 ml Sodyum Heparin + JEL 5 13 x 100 JEL + Sodyum Heparin 18 Ay ŞEFFAF 100/1200

436438 VACUSERA 8 ml Sodyum Heparin + JEL 8 16 x 100 JEL + Sodyum Heparin 18 Ay ŞEFFAF 100/1200
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RESULTS OF THE SCIENTIFIC PROCESS

VACUSERA katkısız tüpler klinik kimya ve hormon tayinlerinde, mikrobiyolojik serolojide, immünolojide 
kullanılır. VACUSERA Katkısız Tüpler katkı maddesi içermez, ancak vakumludur ve iç kısmı sterildir. Atık 
tüpleri olarak veya kan almak için kullanılabilirler.

VACUSERA KATKISIZ TÜPLER

Ref No Açıklama Hacim 
(ml) Ebat (mm) İçerik Raf Ömrü Etiket Paket/Koli Kapak Rengi

234102 VACUSERA 2 ml Katkısız 2 13 x 75 Katkısız 18 Ay KAĞIT 100/1200

234104 VACUSERA 4 ml Katkısız 4 13 x 75 Katkısız 18 Ay KAĞIT 100/1200

235106 VACUSERA 6 ml Katkısız 6 13 x 100 Katkısız 18 Ay KAĞIT 100/1200

236109 VACUSERA 9 ml Katkısız 9 16 x 100 Katkısız 18 Ay KAĞIT 100/1200

236100 VACUSERA 10 ml Katkısız 10 16 x 100 Katkısız 18 Ay KAĞIT 100/1200

434102 VACUSERA 2 ml Katkısız 2 13 x 75 Katkısız 18 Ay ŞEFFAF 100/1200

434104 VACUSERA 4 ml Katkısız 4 13 x 75 Katkısız 18 Ay ŞEFFAF 100/1200

435106 VACUSERA 6 ml Katkısız 6 13 x 100 Katkısız 18 Ay ŞEFFAF 100/1200

436109 VACUSERA 9 ml Katkısız 9 16 x 100 Katkısız 18 Ay ŞEFFAF 100/1200

436100 VACUSERA 10 ml Katkısız 10 16 x 100 Katkısız 18 Ay ŞEFFAF 100/1200
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Vacusera Kan Gruplama Tüpleri; ACD-A veya ACD-B olarak 2 farklı formülasyon seçeneği ile 
kullanılmaktadır.

VACUSERA KAN GRUPLAMA TÜPLERİ

Ref No Açıklama Hacim (ml) Ebat (mm) İçerik Raf Ömrü Etiket Paket/Koli Kapak Rengi

235726 VACUSERA 6 ML ACD-A 6 13 x 100 ACD-A 12 Ay KAĞIT 100/1200

236729 VACUSERA 9 ML ACD-A 9 16 x 100 ACD-A 12 Ay KAĞIT 100/1200

235736 VACUSERA 6 ML ACD-B 6 13 x 100 ACD-B 12 Ay KAĞIT 100/1200

236739 VACUSERA 9 ML ACD-B 9 16 x 100 ACD-B 12 Ay KAĞIT 100/1200

435726 VACUSERA 6 ML ACD-A 6 13 x 100 ACD-A 12 Ay ŞEFFAF 100/1200

436729 VACUSERA 9 ML ACD-A 9 16 x 100 ACD-A 12 Ay ŞEFFAF 100/1200

435736 VACUSERA 6 ML ACD-B 6 13 x 100 ACD-B 12 Ay ŞEFFAF 100/1200

436739 VACUSERA 9 ML ACD-B 9 16 x 100 ACD-B 12 Ay ŞEFFAF 100/1200
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RESULTS OF THE SCIENTIFIC PROCESS

Vacusera Eser Element Tüpleri ; Demir (Fe), Çinko (Zn), Bakır (Cu), Cıva (Hg), Kurşun (Pb) gibi eser 
elementlerin tayininde kullanılmaktadır. Pıhtı Aktivatörü, K2EDTA ya da Sodyum Heparin içermektedir.

VACUSERA ESER ELEMENT TÜPLERİ

Ref No Açıklama Hacim (ml) Ebat 
(mm) İçerik Raf Ömrü Etiket Paket/Koli Kapak Rengi

235006 VACUSERA 6 ml Serum Eser Element 6 13 x 100 Pıhtı Aktivatörü 18 Ay KAĞIT 100/1200

235016 VACUSERA 6 ml NH Eser Element 6 13 x 100 NH/Sodyum Heparin 18 Ay KAĞIT 100/1200

235026 VACUSERA 6 ml K2EDTA Eser Element 6 13 x 100 K2EDTA 18 Ay KAĞIT 100/1200

435006 VACUSERA 6 ml Serum Eser Element 6 13 x 100 Pıhtı Aktivatörü 18 Ay ŞEFFAF 100/1200

435016 VACUSERA 6 ml NH Eser Element 6 13 x 100 NH/Sodyum Heparin 18 Ay ŞEFFAF 100/1200

435026 VACUSERA 6 ml K2EDTA Eser Element 6 13 x 100 K2EDTA 18 Ay ŞEFFAF 100/1200
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Vacusera Crossmatch tüpleri; Pıhtı Activatörü olarak silika, Antikoagülan olarak K2EDTA veya K3EDTA 
içermektedir.

VACUSERA CROSSMATCH TÜPLERİ

Ref No Açıklama Hacim (ml) Ebat (mm) İçerik Raf Ömrü Etiket Paket/Koli Kapak Rengi

235216 VACUSERA 6 ml Crossmatch 6 13 x 100 Pıhtı Aktivatörü 18 Ay KAĞIT 100/1200

236219 VACUSERA 9 ml Crossmatch 9 16 x 100 Pıhtı Aktivatörü 18 Ay KAĞIT 100/1200

234634 VACUSERA 4 ml Crossmatch 4 13 x 75 K2EDTA 18 Ay KAĞIT 100/1200

235636 VACUSERA 6 ml Crossmatch 6 13 x 100 K2EDTA 18 Ay KAĞIT 100/1200

234644 VACUSERA 4 ml Crossmatch 4 13 x 75 K3EDTA 18 Ay KAĞIT 100/1200

235646 VACUSERA 6 ml Crossmatch 6 13 x 100 K3EDTA 18 Ay KAĞIT 100/1200

435216 VACUSERA 6 ml Crossmatch 6 13 x 100 Pıhtı Aktivatörü 18 Ay ŞEFFAF 100/1200

436219 VACUSERA 9 ml Crossmatch 9 16 x 100 Pıhtı Aktivatörü 18 Ay ŞEFFAF 100/1200

434634 VACUSERA 4 ml Crossmatch 4 13 x 75 K2EDTA 18 Ay ŞEFFAF 100/1200

435636 VACUSERA 6 ml Crossmatch 6 13 x 100 K2EDTA 18 Ay ŞEFFAF 100/1200

434644 VACUSERA 4 ml Crossmatch 4 13 x 75 K3EDTA 18 Ay ŞEFFAF 100/1200

435646 VACUSERA 6 ml Crossmatch 6 13 x 100 K3EDTA 18 Ay ŞEFFAF 100/1200
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RESULTS OF THE SCIENTIFIC PROCESS

Vacusera Glikoz Tüpleri, Sodyum Florid / K3EDTA, Sodyum Florid / Na2EDTA ve Sodyum Florid / 
Potasyum Oksalat çeşitlerini içermektedir. Kan şekeri, anti-alkali hemoglobin, şeker toleransı, laktat ve 
etanol gibi testlerde kullanılır.

VACUSERA GLIKOZ TÜPLERI

Ref No Açıklama Hacim 
(ml)

Ebat 
(mm) İçerik Raf Ömrü Etiket Paket/Koli Kapak Rengi

234702 VACUSERA 2 ml FE/Sodyum Florid + K3EDTA 2 13 x 75 FE/Sodyum Florid + K3EDTA 18 Ay KAĞIT 100/1200

234704 VACUSERA 4 ml FE/Sodyum Florid + K3EDTA 4 13 x 75 FE/Sodyum Florid + K3EDTA 18 Ay KAĞIT 100/1200

434702 VACUSERA 2 ml FE/Sodyum Florid + K3EDTA 2 13 x 75 FE/Sodyum Florid + K3EDTA 18 Ay ŞEFFAF 100/1200

434704 VACUSERA 4 ml FE/Sodyum Florid + K3EDTA 4 13 x 75 FE/Sodyum Florid + K3EDTA 18 Ay ŞEFFAF 100/1200

Ref No Açıklama Hacim 
(ml)

Ebat 
(mm) İçerik Raf 

Ömrü Etiket Paket/
Koli

Kapak 
Rengi

234712 VACUSERA 2 ml FX/Sodyum Florid + Potasyum Oksalat 2 13 x 75 FX/Sodyum Florid + Potasyum Oksalat 18 Ay KAĞIT 100/1200

234714 VACUSERA 4 ml FX/Sodyum Florid + Potasyum Oksalat 4 13 x 75 FX/Sodyum Florid + Potasyum Oksalat 18 Ay KAĞIT 100/1200

434712 VACUSERA 2 ml FX/Sodyum Florid + Potasyum Oksalat 2 13 x 75 FX/Sodyum Florid + Potasyum Oksalat 18 Ay ŞEFFAF 100/1200

434714 VACUSERA 4 ml FX/Sodyum Florid + Potasyum Oksalat 4 13 x 75 FX/Sodyum Florid + Potasyum Oksalat 18 Ay ŞEFFAF 100/1200

VACUSERA FE/SODYUM FLORİD + K3EDTA

VACUSERA FX/SODYUM FLORİD + POTASYUM OKSALAT

VACUSERA FE/SODYUM FLORID + NA2EDTA
Ref No Açıklama Hacim (ml) Ebat (mm) İçerik Raf Ömrü Etiket Paket/Koli Kapak Rengi

234722 VACUSERA 2 ml FE/Sodyum Florid + NA2EDTA 2 13 x 75 FE/Sodyum Florid + NA2EDTA 18 Ay KAĞIT 100/1200

234724 VACUSERA 4 ml FE/Sodyum Florid + NA2EDTA 4 13 x 75 FE/Sodyum Florid + NA2EDTA 18 Ay KAĞIT 100/1200

235725 VACUSERA 5 ml FE/Sodyum Florid + NA2EDTA 5 13 x 100 FE/Sodyum Florid + NA2EDTA 18 Ay KAĞIT 100/1200

434722 VACUSERA 2 ml FE/Sodyum Florid + NA2EDTA 2 13 x 75 FE/Sodyum Florid + NA2EDTA 18 Ay ŞEFFAF 100/1200

434724 VACUSERA 4 ml FE/Sodyum Florid + NA2EDTA 4 13 x 75 FE/Sodyum Florid + NA2EDTA 18 Ay ŞEFFAF 100/1200

435725 VACUSERA 5 ml FE/Sodyum Florid + NA2EDTA 5 13 x 100 FE/Sodyum Florid + NA2EDTA 18 Ay ŞEFFAF 100/1200
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RESULTS OF THE SCIENTIFIC PROCESS

Vacusera Kan Alma İğneleri kan alma işlemlerinde kullanılır, tek kullanımlıktır ve sterildir. Vacusera Kan 
Alma İğneleri silikon kaplı olması sebebiyle sürtünmeyi azaltarak nazik bir şekilde damara girişi sağlar.

İğne kapağının rengi iğne kalınlığını tanımlar.

Vacusera Kan Alma İğneleri ayrıca entegre güvenlik mekanizmalı ve pencereli (vision) versiyonu da 
mevcuttur.

VACUSERA KAN ALMA İĞNELERI
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Ref No Açıklama Ebat Paket / Koli Renk

250018K Kan Alma İğnesi 18 G 18 G x 1 1/2” (1.2x38mm) 100/5000

250018KW Kan Alma İğnesi 18 G 18 G x 1 1/2” (1.2x38mm) 100/5000

250020K Kan Alma İğnesi 20 G 20 G x 1 1/2” (0.9x38mm) 100/5000

250020KW Kan Alma İğnesi 20 G 20 G x 1 1/2” (0.9x38mm) 100/5000

250021K Kan Alma İğnesi 21 G 21 G x 1 1/2” (0.8x38mm) 100/5000

250021KW Kan Alma İğnesi 21 G 21 G x 1 1/2” (0.8x38mm) 100/5000

250022K Kan Alma İğnesi 22 G 22 G x 1 1/2” (0.7x38mm) 100/5000

250022KW Kan Alma İğnesi 22 G 22 G x 1 1/2” (0.7x38mm) 100/5000

250023K Kan Alma İğnesi 23 G 23 G x 1 1/2”  (0,6x38mm) 100/5000

250023KW Kan Alma İğnesi 23 G 23 G x 1 1/2”  (0,6x38mm) 100/5000

253018K Kan Alma İğnesi 18 G 18 G x 1” (1,2x25mm) 100/5000

253018KW Kan Alma İğnesi 18 G 18 G x 1” (1,2x25mm) 100/5000

253020K Kan Alma İğnesi 20 G 20 G x 1” (0,9x25mm) 100/5000

253020KW Kan Alma İğnesi 20 G 20 G x 1” (0,9x25mm) 100/5000

253021K Kan Alma İğnesi 21 G 21 G x 1” (0.8x25mm) 100/5000

253021KW Kan Alma İğnesi 21 G 21 G x 1” (0.8x25mm) 100/5000

253022K Kan Alma İğnesi 22 G 22 G x 1” (0.7x25mm) 100/5000

253022KW Kan Alma İğnesi 22 G 22 G x 1” (0.7x25mm) 100/5000

253023K Kan Alma İğnesi 23 G 23 G x 1” (0,6x25mm) 100/5000

253023KW Kan Alma İğnesi 23 G 23 G x 1” (0,6x25mm) 100/5000

255020K Kan Alma İğnesi 20 G - VISION 20 G x 1 1/2” (0.9x38mm) 100/5000

255021K Kan Alma İğnesi 21 G - VISION 21 G x 1 1/2” (0.8x38mm) 100/5000

255022K Kan Alma İğnesi 22 G - VISION 22 G x 1 1/2” (0.7x38mm) 100/5000

255023K Kan Alma İğnesi 23 G - VISION 23 G x 1” (0,6x25mm) 100/5000

261021K Kan Alma İğnesi - VISION 21 G + Güvenlikli Holder 21 G x 1 1/2” (0.8x38mm) 24/192

261022K Kan Alma İğnesi - VISION 22 G + Güvenlikli Holder 22 G x 1 1/2” (0.7x38mm) 24/192

251021K Emniyetli Kan Alma İğnesi 21 G 21 G x 1 1/4” (0.8x32mm) 48/2400

251021KW Emniyetli Kan Alma İğnesi 21 G 21 G x 1 1/4” (0.8x32mm) 48/2400

251022K Emniyetli Kan Alma İğnesi 22 G 22 G x 1 1/4” (0.7x32mm) 48/2400

251022KW Emniyetli Kan Alma İğnesi 22 G 22 G x 1 1/4” (0.7x32mm) 48/2400

252020 Luer Adaptör 20 G 20 G 100/5000

VACUSERA KAN ALMA İĞNELERI
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Ref No Açıklama Ebat Paket / Koli Renk

24121190K Güvenlikli Kelebek Set 21 G 3/4'' x 7'' 0.8 x 19mm x 180mm 100/2000

24121300K Güvenlikli Kelebek Set 21 G 3/4'' x 12'' 0.8 x 19mm x 305mm 100/2000

24122190K Güvenlikli Kelebek Set 22 G 3/4'' x 7'' 0.7 x 19mm x 180mm 100/2000

24122300K Güvenlikli Kelebek Set 22 G 3/4'' x 12'' 0.7 x 19mm x 305mm 100/2000

24123190K Güvenlikli Kelebek Set 23 G 3/4'' x 7'' 0.6 x 19mm x 180mm 100/2000

24123300K Güvenlikli Kelebek Set 23 G 3/4'' x 12'' 0.6 x 19mm x 305mm 100/2000

24125190K Güvenlikli Kelebek Set 25 G 3/4'' x 7'' 0.5 x 19mm x 180mm 100/2000

24125300K Güvenlikli Kelebek Set 25 G 3/4'' x 12'' 0.5 x 19mm x 305mm 100/2000

24121190G Güvenlikli Kelebek Set 21 G 3/4’’ x 7.5’’ 0.8 x 20mm x 190mm 100/900

24121300G Güvenlikli Kelebek Set 21 G 3/4'' x 12'' 0.8 x 20mm x 300mm 100/900

24123190G Güvenlikli Kelebek Set 23 G 3/4'' x 7.5’’ 0.6 x 20mm x 190mm 100/900

24123300G Güvenlikli Kelebek Set 23 G 3/4'' x 12'' 0.6 x 20mm x 300mm 100/900

24125190G Güvenlikli Kelebek Set 25 G 3/4'' x 7.5’’ 0.5 x 20mm x 190mm 100/900

24125300G Güvenlikli Kelebek Set 25 G 3/4'' x 12'' 0.5 x 20mm x 300mm 100/900

24321190K Vacusera Safe Plus® Güvenlikli Kelebek Set 21 G 3/4" x 7" 0.8 x 19mm x 178mm 100/2000

24321300K Vacusera Safe Plus® Güvenlikli Kelebek Set 21 G 3/4" x 12" 0.8 x 19mm x 305mm 100/2000

24323190K Vacusera Safe Plus® Güvenlikli Kelebek Set 23 G 3/4" x 7" 0.6 x 19mm x 178mm 100/2000

24323300K Vacusera Safe Plus® Güvenlikli Kelebek Set 23 G 3/4" x 12" 0.6 x 19mm x 305mm 100/2000

24325190K Vacusera Safe Plus® Güvenlikli Kelebek Set 25 G 3/4" x 7" 0.5 x 19mm x 178mm 100/2000

24325300K Vacusera Safe Plus® Güvenlikli Kelebek Set 25 G 3/4" x 12" 0.5 x 19mm x 305mm 100/2000

Vacusera Güvenlikli Kelebek Set deforme olmuş deri yüzeylerinden, ince ve zor damarlardan kan alımı 
için kullanıcıya büyük konfor sağlar. Güvenlikli olması sebebiyle sağlık çalışanlarını iğne batma riskine 
karşı maksimum korur.

VACUSERA GÜVENLIKLI KELEBEK SET

VACUSERA AKSESUARLAR
Vacusera Aksesuar Ürünleri, kan alma işleminde ihtiyaç duyduğunuz diğer 
ürünler ile beraber kullanıcıyı destekleyerek tüm gereksinimleri üst seviyede 
sağlar.

RESULTS OF THE SCIENTIFIC PROCESS26



Ref No Açıklama Ebat Paket / Koli Renk

24221190K Güvenlikli Kelebek Set + Holder 21 G 3/4'' x 7'' 0.8 x 19mm x 180mm 25/500

24221300K Güvenlikli Kelebek Set + Holder 21 G 3/4'' x 12'' 0.8 x 19mm x 305mm 25/500

24222190K Güvenlikli Kelebek Set + Holder 22 G 3/4'' x 7'' 0.7 x 19mm x 180mm 25/500

24222300K Güvenlikli Kelebek Set + Holder 22 G 3/4'' x 12'' 0.7 x 19mm x 305mm 25/500

24223190K Güvenlikli Kelebek Set + Holder 23 G 3/4'' x 7'' 0.6 x 19mm x 180mm 25/500

24223300K Güvenlikli Kelebek Set + Holder 23 G 3/4'' x 12'' 0.6 x 19mm x 305mm 25/500

24225190K Güvenlikli Kelebek Set + Holder 25 G 3/4'' x 7'' 0.5 x 19mm x 180mm 25/500

24225300K Güvenlikli Kelebek Set + Holder 25 G 3/4'' x 12'' 0.5 x 19mm x 305mm 25/500

24221190G Güvenlikli Kelebek Set + Holder 21 G 3/4'' x 7,5'' 0.8 x 20mm x 190mm 50/400

24221300G Güvenlikli Kelebek Set + Holder 21 G 3/4'' x 12'' 0.8 x 20mm x 300mm 50/400

24223190G Güvenlikli Kelebek Set + Holder 23 G 3/4'' x 7,5'' 0.6 x 20mm x 190mm 50/400

24223300G Güvenlikli Kelebek Set + Holder 23 G 3/4'' x 12'' 0.6 x 20mm x 300mm 50/400

24225190G Güvenlikli Kelebek Set + Holder 25 G 3/4'' x 7,5'' 0.5 x 20mm x 190mm 50/400

24225300G Güvenlikli Kelebek Set + Holder 25 G 3/4'' x 12'' 0.5 x 20mm x 300mm 50/400

24421190K Vacusera Safe Plus® Güvenlikli Kelebek Set + Holder 21 G 3/4" x 7" 0.8 x 19mm x 178mm 25/500

24421300K Vacusera Safe Plus® Güvenlikli Kelebek Set + Holder 21 G 3/4" x 12" 0.8 x 19mm x 305mm 25/500

24423190K Vacusera Safe Plus® Güvenlikli Kelebek Set + Holder 23 G 3/4" x 7" 0.6 x 19mm x 178mm 25/500

24423300K Vacusera Safe Plus® Güvenlikli Kelebek Set + Holder 23 G 3/4" x 12" 0.6 x 19mm x 305mm 25/500

24425190K Vacusera Safe Plus® Güvenlikli Kelebek Set + Holder 25 G 3/4" x 7" 0.5 x 19mm x 178mm 25/500

24425300K Vacusera Safe Plus® Güvenlikli Kelebek Set + Holder 25 G 3/4" x 12" 0.5 x 19mm x 305mm 25/500

Vacusera Güvenlikli Kelebek Set deforme olmuş deri yüzeylerinden, ince ve zor damarlardan kan alımı 
için kullanıcıya büyük konfor sağlar. Güvenlikli olması sebebiyle sağlık çalışanlarını iğne batma riskine 
karşı maksimum korur.

VACUSERA GÜVENLIKLI KELEBEK SET + HOLDER
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VACUSERA KAN ALMA İĞNESİ + GÜVENLİKLİ HOLDER

Ref No Açıklama Paket / Koli

260018K Kan Alma İğnesi + Güvenlikli Holder 18 G x 1 1/2” (1.2x38mm) 25/500

260020K Kan Alma İğnesi + Güvenlikli Holder 20 G x 1 1/2” (0.9x38mm) 25/500

260021K Kan Alma İğnesi + Güvenlikli Holder 21 G x 1 1/2” (0.8x38mm) 25/500

260022K Kan Alma İğnesi + Güvenlikli Holder 22 G x 1 1/2” (0.7x38mm) 25/500

260023K Kan Alma İğnesi + Güvenlikli Holder 23 G x 1 1/2” (0.6x38mm) 25/500

Vacusera Holder’lar, Vacusera İğne ve Kan Alma Tüpleri ile tam uyumludur. Vacusera Güvenlikli Holder 
sağlık çalışanlarını iğne batma riskine karşı maksimum korur.

VACUSERA HOLDER

Ref No Açıklama Paket / Koli

260001 Standart Holder 200/1000

260002 Güvenlikli Holder 200/800

260003 Otomatik Holder 200/800

260004 Female Luer Lock Kan Alma Holder 200/800

260005 Luer Lock Kan Alma Holder 200/800

260006K Luer Adaptör + Standart Holder 200/800

Vacusera Turnike sayesinde seçilen bölge rahatça bağlanır. Kullanımı güvenli ve rahattır.
VACUSERA TURNİKE

Ref No Açıklama Paket / Koli

259001 Otomatik Turnike 500 adet / kutu

259001-1 Otomatik Turnike Pediatrik - Yeşil 500 adet / kutu

259001-2 Otomatik Turnike Pediatrik - Pembe 500 adet / kutu

259050 Tek Kullanımlık Turnike 50 adet / kutu

Tıbbi Atık Kutuları 2.1 lt. ve 7.5 lt. olarak iki farklı seçenekte sunulmaktadır. Kan alma iğnelerinin, bistürilerin, 
şırıngaların, kanüllerin ve diğer kesici ve delici ürünlerin atılması içindir. Kolay taşıma kolaylığı ve kilitli 
kapak sayesinde kullanımı güvenli ve rahattır.

VACUSERA TIBBI ATIK KUTUSU

Ref No Açıklama Adet / Kutu

101175 Tıbbi Atık Kutusu 7.5 lt. 40 adet / kutu

101121 Tıbbi Atık Kutusu 2.1 lt. 100 adet / kutu
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VACUSERA MİNİ KAPİLER KAN ALMA 
SİSTEMLERİ
Vacusera Mini Kapiler Kan Alma Sistemleri, pediatrik kullanımda gerekli tüm ekipmanları sağlar.

Vacusera Mini Kapiler Kan Alma Tüpleri pediatrik kan alımlarında kullanış rahatlığı sağlayan özel kapağı ile 
sağlık çalışanlarına maksimum konforu sunar.

VACUSERA MINI KAPILER KAN ALMA TÜPLERI

VACUSERA MINI SERUM TÜPLERI

Ref No Açıklama Hacim (ml) İçerik Paket / Koli Kapak Rengi

238202 VACUSERA MINI 0.2 ml Serum 0.2 Pıhtı Aktivatörü 50/1000

238205 VACUSERA MINI 0.5 ml Serum 0.5 Pıhtı Aktivatörü 50/1000

238302 VACUSERA MINI 0.2 ml Serum + JEL 0.2 JEL + Pıhtı Aktivatörü 50/1000

238305 VACUSERA MINI 0.5 ml Serum + JEL 0.5 JEL + Pıhtı Aktivatörü 50/1000

VACUSERA MINI EDTA’LI TÜPLER

VACUSERA MINI HEPARINLI TÜPLER
Ref No Açıklama Hacim 

(ml) İçerik Paket / Koli Kapak 
Rengi

238402 VACUSERA MINI 0.2 ml LH/Lityum Heparin	 0.2 LH/Lityum Heparin	 50/1000

238405 VACUSERA MINI 0.5 ml LH/Lityum Heparin	 0.5 LH/Lityum Heparin	 50/1000

238412 VACUSERA MINI 0.2 ml LH/Lityum Heparin + JEL	 0.2 LH/Lityum Heparin + JEL 50/1000

238415 VACUSERA MINI 0.5 ml LH/Lityum Heparin + JEL 0.5 LH/Lityum Heparin + JEL 50/1000

238422 VACUSERA MINI 0.2 ml NH/Sodyum Heparin	 0.2 NH/Sodyum Heparin 50/1000

238425 VACUSERA MINI 0.5 ml NH/Sodyum Heparin	 0.5 NH/Sodyum Heparin 50/1000

Ref No Açıklama Hacim 
(ml) İçerik Paket / 

Koli
Kapak 
Rengi

238602 VACUSERA MINI 0.2 ml K2E/K2EDTA 0.2 K2E K2EDTA 50/1000

238605 VACUSERA MINI 0.5 ml K2E/K2EDTA 0.5 K2E K2EDTA 50/1000

238612 VACUSERA MINI 0.2 ml K3E/K3EDTA 0.2 K3E K3EDTA 50/1000

238615 VACUSERA MINI 0.5 ml K3E/K3EDTA 0.5 K3E K3EDTA 50/1000

238625 VACUSERA MINI 0.5 ml K2E/K2EDTA (13x75mm) 0.5 K2E K2EDTA 100/1000
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VACUSERA MINI K2EDTA VE K3EDTA’LI GLİKOZ TÜPLERİ
Ref No Açıklama Hacim (ml) İçerik Paket / Koli Kapak 

Rengi

238701 VACUSERA MINI 0.2 ml FE/K2EDTA 0.2 FE/Sodyum Florid + K2EDTA 50/1000

238702 VACUSERA MINI 0.2 ml FE/K3EDTA 0.2 FE/Sodyum Florid + K3EDTA 50/1000

VACUSERA MINI KOAGULASYON TÜPLERİ
Ref No Açıklama Hacim 

(ml) İçerik Paket / 
Koli

Kapak 
Rengi

238505 VACUSERA MINI 0.5 ml Koagulasyon %3.2 Sodyum Sitrat 0.5 Sodyum Sitrat 50/1000

Vacusera Otomatik Lansetler güvenli numune toplanması için kolay ve tutarlı delme derinliği sağlar.

VACUSERA OTOMATIK LANSET

Reference 
Number Description Draw vol. (mm) Pack / Carton Cap 

Colour

2393018N VACUSERA Güvenlikli Lanset 30G / 1.8mm 30G/1.8mm 100/1000

2393015N VACUSERA Güvenlikli Lanset 30G / 1.5mm 30G/1.5mm 100/1000

2392818N VACUSERA Güvenlikli Lanset 28G / 1.8mm 28G/1.8mm 100/1000

2392815N VACUSERA Güvenlikli Lanset 28G / 1.5mm 28G/1.5mm 100/1000

2392618N VACUSERA Güvenlikli Lanset 26G / 1.8mm 26G/1.8mm 100/1000

2392518N VACUSERA Güvenlikli Lanset 25G / 1.8mm 25G/1.8mm 100/1000

2392322N VACUSERA Güvenlikli Lanset 23G / 2.2mm 23G/2.2mm 100/1000

2392318N VACUSERA Güvenlikli Lanset 23G / 1.8mm 23G/1.8mm 100/1000

2392128N VACUSERA Güvenlikli Lanset 21G / 2.8mm 21G/2.8mm 100/1000

2392122N VACUSERA Güvenlikli Lanset 21G / 2.2mm 21G/2.2mm 100/1000

2392118N VACUSERA Güvenlikli Lanset 21G / 1.8mm 21G/1.8mm 100/1000

2392118BN VACUSERA Güvenlikli Lanset Bıçaklı 21G / 1.8mm 21G/1.8mm 100/1000

2391818N VACUSERA Güvenlikli Lanset 18G / 1.8mm 18G/1.8mm 100/1000

2391818BN VACUSERA Güvenlikli Lanset Bıçaklı 18G / 1.8mm 18G/1.8mm 100/1000
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VACUSERA SEDIMENTASYON SİSTEMİ
Vacusera Sedimentasyon Tüpleri sodyum sitrat içermektedir. Tüpler sedimentasyon ölçüm hızı için gerekli 
vakum hacmine ve bu orana uygun antikoagülana sahiptir.

VACUSERA KAPALI SEDİMENTASYON SİSTEMİ

Ref No Açıklama Hacim 
(ml)

Ebat 
(mm) İçerik Raf Ömrü Etiket Paket/

Koli
Kapak 
Rengi

234902 VACUSERA 2 ml ESR Tüp 2 13 x 75 4NC Sodyum Sitrat 3.2% 12 ay KAĞIT 100/1200

234900 VACUSERA Tek Kullanımlık Dereceli ESR Pipeti 60 ay 200/2000

234901 VACUSERA ESR Sehpası 234902 & 434902 için (Vacusera Açık Sedimentasyon Sistemi) 1/25

VACUSERA AÇIK SEDİMENTASYON SİSTEMİ

Ref No Açıklama Hacim 
(ml)

Ebat 
(mm) İçerik Raf Ömrü Etiket Paket/

Koli
Kapak 
Rengi

233903 VACUSERA 1.28 ml ESR Cam Tüp Otomatik Sistem 1.28 8 x 120 4NC Sodyum Sitrat 3.2% 24 ay KAĞIT 100/1000

233902 VACUSERA 1.6 ml ESR Cam Tüp Otomatik Sistem 1.6 9 x 120 4NC Sodyum Sitrat 3.2% 24 ay KAĞIT 100/1000

290020 VACUSERA 20 ESR Cihazı 1/1

290100 VACUSERA 100 ESR Cihazı 1/1

233901 VACUSERA 1.28 ml ve 1.6 ml ESR Sehpası 1/10
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VACUSERA İDRAR TOPLAMA SİSTEMLERİ
Vacusera İdrar Toplama Sistemleri, tüplere ilave olarak vakumlu sisteme uygun olan entegre holderlı idrar 
bardağı ile birlikte kullanıcıya sunulmaktadır.

Ref No Açıklama Hacim 
(ml)

Ebat 
(mm) İçerik Raf Ömrü Etiket Paket/Koli Kapak 

Rengi

234814 VACUSERA 4 ml İdrar Tüpü- Borik asit 4 13 x 75 Borik Asit 18 Ay KAĞIT 100/1200

235806 VACUSERA 6 ml İdrar Tüpü - Katkısız 6 13 x 100 Katkısız 18 Ay KAĞIT 100/1200

236808 VACUSERA 8 ml İdrar Tüpü - Katkısız 8 16 x 100 Katkısız 18 Ay KAĞIT 100/1200

236800 VACUSERA 10 ml İdrar Tüpü - Katkısız 10 16 x 100 Katkısız 18 Ay KAĞIT 100/1200

235816 VACUSERA 6 ml İdrar Tüpü- Borik asit 6 13 x 100 Borik Asit 18 Ay KAĞIT 100/1200

236810 VACUSERA 10 ml İdrar Tüpü - Borik asit 10 16 x 100 Borik Asit 18 Ay KAĞIT 100/1200

236820 VACUSERA 10 ml İdrar Tüpü - Klorheksidin 10 16 x 100 Klorheksidin 18 Ay KAĞIT 100/1200

236828 VACUSERA 8 ml İdrar Tüpü - Klorheksidin 8 16 x 100 Klorheksidin 18 Ay KAĞIT 100/1200

434814 VACUSERA 4 ml İdrar Tüpü- Borik asit 4 13 x 75 Borik Asit 18 Ay ŞEFFAF 100/1200

435806 VACUSERA 6 ml İdrar tüpü - Katkısız 6 13 x 100 Katkısız 18 Ay ŞEFFAF 100/1200

436808 VACUSERA 8 ml İdrar tüpü - Katkısız 8 16 x 100 Katkısız 18 Ay ŞEFFAF 100/1200

436800 VACUSERA 10 ml İdrar tüpü - Katkısız 10 16 x 100 Katkısız 18 Ay ŞEFFAF 100/1200

435816 VACUSERA 6 ml İdrar Tüpü - Borik asit 6 13 x 100 Borik Asit 18 Ay ŞEFFAF 100/1200

436810 VACUSERA 10 ml İdrar Tüpü - Borik asit 10 16 x 100 Borik Asit 18 Ay ŞEFFAF 100/1200

436820 VACUSERA 10 ml İdrar Tüpü - Klorheksidin 10 16 x 100 Klorheksidin 18 Ay ŞEFFAF 100/1200

436828 VACUSERA 8 ml İdrar Tüpü - Klorheksidin 8 16 x 100 Klorheksidin 18 Ay ŞEFFAF 100/1200

103023 VACUSERA Entegre İdrar Bardağı 100 ml (Nonsteril) 100 Katkısız 36 Ay 300

103026 VACUSERA Entegre İdrar Bardağı 100 ml Tek Tek Poşetli (Steril) 100 Katkısız 36 Ay 300

103033 VACUSERA 24 Saatlik Entegre İdrar Biriktirme Kabı - 3 Lt 3000 60 Ay 14

236839 VACUSERA 9 ml İdrar Tüpü – Katkısız – Konik Tabanlı 9 16 x 100 Katkısız 18 Ay KAĞIT 100/1200

236848 VACUSERA 8 ml İdrar Tüpü – Borik asit – Konik Tabanlı 8 16 x 100 Borik Asit 18 Ay KAĞIT 100/1200

236859 VACUSERA 9 ml İdrar Tüpü – Klorheksidin – Konik Tabanlı 9 16 x 100 Klorheksidin 18 Ay KAĞIT 100/1200
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VACUSERA KAN TOPLAMA SİSTEMLERİ KAN ALMA SIRASI 

Yetersiz alınan kan hacmi ve yetersiz karıştırma test sonuçlarını etkileyerek yeniden kan almanıza sebep olabilir.
* Sabit açılı (fixed-angle) rotor kullanıldığında 15 dakika - Tam açılır (swing-out) rotor kullanıldığında 10 dakika

RESULTS OF THE SCIENTIFIC PROCESS

HACİM RENK
KODU TÜP ÇEŞİDİ AÇIKLAMA ALT-ÜST

SAYISI SANTRİFÜJ HIZI & SÜRESİ

1ml / 1.8 ml / 2.7 ml / 3.6 
ml / 4.5 ml / 5ml Sodyum Sitrat Koagülasyon Testleri 3-4

PRP: 150 g (RCF), 5 dakika
PPP: 1500–2000 g (RCF),10 dakika
PFP: 2500–3000 g (RCF), 20 dakika

1 ml / 2 ml / 3 ml / 4 ml
6 ml / 9 ml / 10 ml Pıhtı Aktivatörü Biyokimya, Hormon Testleri,

TDM ve Seroloji Testleri 5-6 1800 g - 2200 g (RCF)
10-15 dakika

2 ml / 2.5 ml / 3.5 ml
5 ml / 8 ml / 9 ml Pıhtı Aktivatörü + JEL Biyokimya, Hormon Testleri,

TDM ve Seroloji Testleri 5-6 1800 g - 2200 g (RCF)
10-15 dakika

2 ml / 4 ml / 6 ml / 9 ml Heparin Biyokimya ve Rutin Klinik Kimya
Testleri 8-10 1800 g - 2200 g (RCF)

10-15 dakika

3 ml / 5 ml / 8 ml Lityum Heparin + JEL
Sodyum Heparin + JEL

Biyokimya ve Rutin Klinik Kimya
Testleri 8-10 1800 g - 2200 g (RCF)

10-15 dakika

1 ml / 2 ml / 3 ml / 4 ml
4.5 ml / 6 ml / 9 ml EDTA Hematoloji, Kan Grubu, Hemogram, 

Periferik Yayma Testleri 8-10

3 ml / 5 ml / 8 ml EDTA + JEL Moleküler Tanı Testleri 8-10 1800 g - 2200 g (RCF)
10-15 dakika

2 ml / 4 ml Sodyum Florür +
K3EDTA Glikoz, Alkol Testleri 8-10 1300 g-2200 g (RCF)

10-15 dakika

2 ml / 4 ml /5 ml Sodyum Florür +
Na2EDTA Glikoz, Alkol Testleri 8-10 1300 g-2200 g (RCF)

10-15 dakika

2 ml / 4 ml Sodyum Florür +
Potasyum Oksalat Glikoz, Alkol Testleri 8-10 1300 g-2200 g (RCF)

10-15 dakika

1.28 ml/1.6 ml/ 2ml ESR Sedimentasyon Testleri 3-4

6 ml / 9 ml Cross Match
Pıhtı Aktivatörü Çaprazlama Testleri 5-6 1800 g - 2200 g (RCF)

10-15 dakika

4 ml / 6 ml Cross Match
EDTA Çaprazlama Testleri 8-10

6 ml / 9 ml ACD-A & ACD-B Kan Gruplama
Testleri 8-10

6 ml Eser Element
Pıhtı Aktivatörü

Eser Element Testleri,
(Çinko, Bakır, Kurşun, Civa vb.) 5-6 1800 g - 2200 g (RCF)

10-15 dakika

6 ml Eser Element
NH/Sodyum Heparin

Eser Element Testleri,
(Çinko, Bakır, Kurşun, Civa vb.) 8-10 1800 g - 2200 g (RCF)

10-15 dakika

6 ml Eser Element 
EDTA

Eser Element Testleri,
(Çinko, Bakır, Kurşun, Civa vb.) 8-10

5 ml Pıhtı Aktivatörü
Trombin + JEL

Biyokimya ve Hormon
Testleri 5-6 1800 g - 2200 g (RCF) 10-15 dakika

3000 g (RCF), 5-10 dakika
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Disera Tıbbi Malzeme Lojistik Sanayi ve Ticaret A.Ş.
Genel Merkez: 5758 Sok. No:4 H/11 P.K. 35110 / Karabağlar - İZMİR / TÜRKİYE
Fabrika 1: İbni Melek O.S.B Mah. Tosbi Yol 5 Sk. No: 46 Tire - İZMİR / TÜRKİYE
Fabrika 2: İbni Melek O.S.B Mah. Tosbi Yol 1. Sk No: 1/1, Tire - İZMİR / TÜRKİYE
Fabrika 3: İbni Melek O.S.B Mah. Tosbi Yol 5.Sk No:32/A Tire - İZMİR / TÜRKİYE
Tel: +90 (232) 264 66 68 Faks: +90 (232) 264 84 00
www.disera.com.tr - www.vacusera.com
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